ZUBEHÖR
VERBINDUNG :  Pumpen-Anschlussplatten -
Kupplung  -  Anschlussplatten
ELECTR.  ANSCHLUSS :  Relais  -
Stromband  -  Schellen
HYDR.  ANSCHLUSS :  Zwischenstück  -
Druckanschluss-Zwischenstück
VERTEILUNG  und  REGULIERUNG :

TYPE  de  MOTEUR
MOTOR  TYP
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V
CCI12
( F.T  R  0195 )
VIIVI
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
Sign
Signe
Zeichen
Sign
Signe
Zeichen
KODE    SPANNUNG   MOTOR                 NENNLEISTUNG        E.  ANSCHLÜSSE   MASSE  von
    REFERENZ                    S3   10 %        MOTOR
CODE     VOLTAGE     MOTOR                NOMINAL   POWER       TERMINALS              MASS.
     REFERENCE               S3   10 %     of   MOTOR
       +
M 8 x 125
       -
M 8 x 125
 13   Kg
CODE     TENSION      REFERENCE       PUISSANCE   NOM.           BORNES               MASSE
     MOTEUR                      S3   10 %     du  MOTEUR
CI 2    24 V    114 609       3   kW
 ( S3   15 % )
PROTECTION   ( linking   excepted )  :
PROTECTION   ( sauf   raccordements )  :                IP 44
SCHUTZART   (  ausser   Anschlussklemmen )  :
153,5
266
Ø
 1
29
Ø
 1
25
13
6
F
43
DIRECT  CURRENT
COURANT  CONTINU
GLEICHSTROM
2G
13,514,5
r 89
45°
17°50'
MNC 2G   036
Basic  hydraulic  sketch  of  a  MINI  POWER  PACK
Schéma  hydraulique  de  base  d'une  MINI - CENTRALE
Grund - Hydraulikschema  eines  MINI - AGGREGATS
TP
M 10 x 150  (x2)
M 14 x 150 (x2)
1
5
2
25 34
12
13
6
23
,5
20
70
50 50
72,5 65,5 32,5
1 2 TP

VARIANTES   de   RESERVOIRS
BEHÄLTERVARIANTEN
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V
CCI12
( F.T  R  0195 )
VIIVI
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
Sign
Signe
Zeichen
Sign
Signe
Zeichen
DIRECT  CURRENT
COURANT  CONTINU
GLEICHSTROM
2G
CODE
CODE
KODE
TYPE
TYPE
TYP
TANKS
RÉSERVOIRS
BEHÄLTER
POSITIONS
POSITIONS
BEFESTIGUNGS
1 - 3 - 4 - 5
POSITION
POSITION
BEFESTIGUNG
2
R
K
D
C
U
  5      L
  7,5   L
10      L
  5      L
  6      L
4        L
7,2     L
8,8     L
4,35   L
5,5     L
USEFUL   CAPACITY
CAPACITÉS   UTILES
NUTZINHALT

VARIANTES   de   RESERVOIRS
BEHÄLTERVARIANTEN
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V
CCI12
( F.T  R  0195 )
VIIVI
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
Sign
Signe
Zeichen
Sign
Signe
Zeichen
DIRECT  CURRENT
COURANT  CONTINU
GLEICHSTROM
2G
CODE
CODE
KODE
TYPE
TYPE
TYP
TANKS
RÉSERVOIRS
BEHÄLTER
POSITIONS
POSITIONS
BEFESTIGUNGS
1 - 3 - 4 - 5
POSITION
POSITION
BEFESTIGUNG
2
G
L
  6,3   L
15      L
5,4     L
USEFUL   CAPACITY
CAPACITÉS   UTILES
NUTZINHALT
13       L
In   vertical   position   only
Uniquement   en   Position   verticale
Nur   in   vertikaler   Lage
In   horizontal   position   only
Uniquement   en   Position   horizontale
Nur   in   horizontaler   Lage
G   6,3 L
CODE
CODE

VARIANTES   de   RESERVOIRS
BEHÄLTERVARIANTEN
CODIFICATION
CODIFICATION
BEZEICHNUNG
I II IVIII V
CCI12
( F.T  R  0195 )
VIIVI
T
VIII IX X XI XII XIII XIV
Sign
Signe
Zeichen
Sign
Signe
Zeichen
DIRECT  CURRENT
COURANT  CONTINU
GLEICHSTROM
2G
MNC 2G  039
Tel  : (33) 01 49 62 28 00
Fax : (33) 01 45 76 68 40
In  horizontal  mounting, a  support  of  both
electrical  motor  and  tank  is  required
imperatively.
En Position horizontale  il  est  imperatif de  prévoir le
soutient du   moteur électrique et du réservoir.
Bei   horizontaler   Einbaulage, ist  es  unbedingt
notwendig, eine   Platte   für   Elektromotor   und
Behälter   vorzusehen.
CODE
CODE
KODE
TYPE
TYPE
TYP
TANKS
RÉSERVOIRS
BEHÄLTER
POSITIONS
POSITIONS
BEFESTIGUNGS
1 - 3 - 4 - 5
POSITION
POSITION
BEFESTIGUNG
2
Y
Q
14      L
25      L
USEFUL   CAPACITY
CAPACITÉS   UTILES
NUTZINHALT
13     L
25     L
Ø 34,5
Ø 153
Y:
 3
06
 ±
 3
Q
: 3
92
 ±
 3
Y: 200
Q: 250
90
Y: 340 ± 3